
هنوز پیسی نمره است و لپتاپ را بیشتر دوست دارم!

بیعلاقهگی بنیانگذار اپل به آیپد پرو و اپل واچ!

استیو وزنیاک که یکی از بنیانگذاران شرکت اپل در کنار استیو جابز است، برخلاف تیم کوک با این
عقیده که عمر کامپیوترهای رومیزی به پایان رسیده مخالف است. او همچنین میگوید که از نظر او لپتاپ
هنوز حرف اول را میزند. اما نکته جالبتر در سخنان او بیان این نکته است چندان علاقهای به ساعت اپل

ندارد.

در طی چند روز گذشته خیلی از طرفداران جدی و دوآتشه اپل مکبوکهای خود را آتش زدند؛ لاشه آنها را در
داخل باغچه خانه خود چال کردند یا اینکه آنها را با اهداف خیرخواهانه به دیگران

بخشیدند. مدیرعامل اپل؛ تیم کوک؛ اخیرا در مصاحبهای عنوان کرد که دیگر دلیلی برای خرید یک
کامپیوتر خانگی نمیبیند. آنهم درست زمانیکه شرکت کالیفرنیایی کوپرتینو (Cupertino) آیپد پرو را

روانه بازار کرد. شکل ظاهری جدید این دستگاه با یک قلم و کیبورد که باید هزینه بیشتری برای آن
پرداخت شود نسبت به مدلهای قبلی تغییر پیدا کرده است.

مطلب پیشنهادی: 7 دلیل برای دوست داشتن هکر کلاه سفید خپل دنیای فناوری

اما ظاهرا استیو وزنیاک متقاعد نشده است. به گزارش فورچیون (Fortune) او که یکی از بنیانگذاران
شرکت اپل است، روز جمعه در کنفرانسی که به همت New Relic برگزار شد، در این زمینه نکات جالبی را

عنوان کرد. شرکت New Relic یک شرکت تحلیل نرمافزاری است که از وزنیاک دعوت کرده بود در این
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کنفرانس حضور داشته باشد. او گفت که همچنان یکی از طرفداران لپتاپ است و دلیل آن را هم
انعطافپذیری بیشتر لپتاپ در مقایسه با تبلت عنوان کرد چون تبلت کاربر را بسیار محدود میکند.

حتی مدیر ارشد اپل در بخش سرویسها و نرمافزار اینترنتی؛ ادی کیو؛ در مصاحبه با شبکه خبری سیانان
گفت: «من تبلت آیپد پرو را دوست دارم چون بیش از آنکه سازنده باشم مصرفکننده هستم. این جمله نیز
دقیقا در مقابل نظر تیم کوک قرار دارد که از این محصول بهعنوان یک ابزار سازنده یاد کرده بود.»

معلوم نیست که وقتی تیم کوک گفت پیسی مرده است تا چه اندازه به این حرف خود ایمان داشت؛ چون اگر
اینطور است چرا اپل باید دست به تولید محصولی به نام مک بوک بزند و برای آن هم این همه تبلیغ کند؟

به عقیده یکی از کارشناسان؛ مکبوک جدید اپل از نظر طراحی بینظیر و فوقالعاده است.

در واقع باید گفت تیم کوک در حال فروش چیزی است که در حال حاضر میخواهد بفروشد؛ یک آیپد بزرگ که
شاید بتواند جلوی سقوط ۲۰ درصدی آمار فروش سالیانه تلبت اپل را بگیرد. هر چند که اپل خیلی تمایل

ندارد در این مورد اظهارنظر کند.

از نکات جالب دیگر در این کنفرانس؛ عدم علاقه زیاد وزنیاک به دیگر محصول اپل یعنی ساعت
هوشمند است. او میگوید: «مرتب یادم میرود که این ساعت را به دست ببندم و وقتی در طول روز متوجه

میشوم که آن را فراموش کردهام با خودم میگویم که خیلی اتفاق مهمی رخ نداده و واقعا دلم برای آن تنگ
نشده است.»

البته وزنیاک گفت که ساعت هوشمند اپل در حال پیشرفت است ولی مشخص نکرد که این پیشرفت مربوط به
کدام قسمت است. در یک اظهارنظر جالب و تا حدی جنجالی؛ وزنیاک گقت: «من علاقهای ندارم که در

اکوسیستم اپل باشم؛ چون احساس میکنم که دست و پای من بسته شده و آزاد نیستم. دوست دارم مستقل
باشم. او یکی از کسانی است که به دلیل علاقه به برخی از محصولات اندرویدی معروف است. حتی سال گذشته

در این مورد گفت زمان آن رسیده که اپل یک گوشی اندرویدی تولید کند.»

در مورد تعهد او به لپتاپ باید گفت تنها دلیلی که شرکتهای مختف در طول سال دائما در حال تلاش برای
تولید این نوع دستگاه با اندازههای گوناگون هستند کسب درآمد بیشتر است. یکی از مشکلات تبلت آیپد
اپل در این است که مردم فکر میکنند میدانند این محصول برای چه چیزی خوب است وبرای چه چیزی مناسب
نیست. اکثریت عقیده دارند که آیپدهای قبلی راضیکنندهتر بودند. دلگرم کننده است که وزنیاک مانند

خیلیها از روی تعصب به اپل صحبت نمیکند یا اینکه همسو با گرایشات در مورد فناوریهای مختلف پیش



نمیرود.

او همیشه یک انسان منخصربه فرد بوده است.
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